
Country by default AND disposition of images
Posted by baucher - 2007/10/27 22:03
_____________________________________

hi,



i've got 2 questions:



1. is there a way to set a default Country when filling the data for a property? (so i don't have to select my country each
time i add a property)



2. By default, i've set a maximum of 8 pictures per property. When i view the images (of any of the properties) (in
frontend) i see 3 rows, the 1st with 4 pictures, the 2nd with 2 pictures and the 3rd with 2 pictures. Is that ok? Why don't 2
rows of 4 pictures each? Is that customizable?



thanks! :blink: 

Maxi

============================================================================

Re:Country by default AND disposition of images
Posted by looch - 2007/10/30 17:47
_____________________________________

maxibelino wrote:



1. is there a way to set a default Country when filling the data for a property? (so i don't have to select my country each
time i add a property)



The answer to your first question in the following: 

(remember this example keeps only one country-- Spain)



step 1)

Edit:yoursite/components/languages/english.php at line 667:



// country ISO codes for EA (& MAP24.com support)

DEFINE('_COUNTRY_AF','Afghanistan');

DEFINE('_COUNTRY_AX','Aland Islands');

DEFINE('_COUNTRY_AL','Albania');

## and all the other DEFINE('_COUNTRY that follow.......delete or uncomment all except the one(s) you want and leave
just:



// country ISO codes for EA (& MAP24.com support)

DEFINE('_COUNTRY_ES','Spain');





step 2)

Edit:yoursite/components/includes/country.inc.php at line 18:

$countries = array(

"AF" => _COUNTRY_AF,"AL" => _COUNTRY_AL,"DZ" => _COUNTRY_DZ,"AS" => 

## and all the others that follow##



);

?>



replace with:



$countries = array(



"ES" => _COUNTRY_ES



);



?>

The second question I guess has to do with your template size, thumbnail sizes etc.
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cheers

============================================================================

Re:Country by default AND disposition of images
Posted by baucher - 2007/10/30 20:14
_____________________________________

Thanks for your answer!

I'm going to try that and then i post it here

bye

Maxi

============================================================================

Re:Country by default AND disposition of images
Posted by baucher - 2007/10/31 14:23
_____________________________________

Ok, that worked fine, thanks!



to my 2nd question, it looks different in MS Iexplorer that to Mozilla, doesn't matter



bye bye:) 

Maxi
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